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Dil VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ
GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

	
	
PAZARTESİ
	
SALI
	
ÇARŞAMBA
	
PERŞEMBE
	
CUMA

	08.40-09.30
	
	
	
147306: Araştırma Teknikleri 
(C114)
	

147308: Gelişim Psikolojisi
(C111)
	

	09.40-10.30
	
	
	
	
	

	10.40-11.30
	
147302: İşitsel Algı Süreçleri
(A201)
	
	
	

147304: Fonetik
(C119)
	
147309: İşitme ve Konuşma Bozukluklarında Tarama Teknikleri
(C112)

	11.40-12.30
	
	
	
	
	

	12.40-13.30
	
	
	
	
	

	13.40-14.30
	
	

147303: Nörolojik Gelişim 
(C113)
	
147301: Kulak Burun Boğaz Hastalıkları
(C111)
	


147305: Nöroanatomi ve Nörofizyoloji  
(A201)
	
Türk İşaret Dili 
Şube I
(A201)


	14.40-15.30
	
	
	
	
	

	15.40-16.30
	
	
	

	
	

	16.40-17.30
	
	
	
	
	
Türk İşaret Dili 
Şube II
(A201)

	17.40-18.30
	
	
	
	
	

	18.40-19.30
	
	
	
	
	





*Üniversite seçmeli ders kayıtları öğrencinin ders programına göre yapılacaktır.
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